
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа ЛМ08 им.Ю.В.Андропова 

г.Моздок РСО-Алания

63”55 РСО-Аланияг г.Моздок. ул Вокзальная, 34 
ИНН 151000S520 ОГРН 1021500920210 

Тел .: S(S6"36)412"4 e-mail: mozdok 10S 'a  bk ru

Выписка из приказа № 267 от 01.09.2023г «О назначении руководителей ШМО»

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2023 - 2024 учебном 
году, совершенствования системы повышения квалификации педагогического мастерства 
учителей, методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения 
качества образования, на основании действия устава школы, п р и к а з ы в а ю :

1. В 2023-2024 учебном году организовать работу девяти школьных методических 
объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих 
педагогических работников:

Орлову Н.И. - ШМО учителей начальных классов;

Ilex \ s  106 от fO -C f

Директ( И.Г. Григорян



Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная 
школа №108 им.Ю.В.Андропова 

г.Моздок РС'О-Алания

63"55 РСО-Алания, г.Моздок, ул Вокзальная, 34 
ИНН 1510008520 ОГРН 1021500920210 

Тел : S(S6“36)412*r4 e-mail: mogdoklOS Sbk ш

Ilex. M U ' 1^  ox 4 6  O ' :0 iV r.

Выписка из приказа № 253 от 01.09.2022г «О назначении руководителей МО»

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 
исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального 
мастерства педагогических работников приказываю:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений на 2022-2023 
учебный год:

Орлову Н.И. - ШМО учителей начальных классов

Директор школы И.Г. Григорян


